Amadori le Birbe Bocconcini di Pollo 0,300 kg
EAN 8006473018704

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Bocconcini di Pollo Amadori le Birbe 0,300 kg
Logo di terzi

Bandiera italiana -

Allergeni

Contiene: grano/frumento - uova.
Potrebbe contenere: latte - sedano - senape - soia.

Additivi

Non contiene msg (glutammato).

Informazioni per la raccolta differenziata

Pellicola plastica - largamente riciclabile - etichetta - incollata plastica - largamente riciclabile - vaschetta plastica - largamente riciclabile.
Altro testo allergeni

Puo contenere latte, soia, sedano, senape.

Additivi Altro testo

Senza glutammato*
*Si fa riferimento all'assenza di glutammato monosodico aggiunto

Indirizzo produttori

Avi.Coop Societa Cooperativa Agricola
S.P. 4 del Bidente

S. Sofia (FC)

Italia

Dimensioni
Altezza scaffale 179 - Larghezza scaffale 213 - Profondita scaffale 29 -

Preparazione e uso

Da consumarsi previa cottura.

In padella - Scaldate un poco di olio in una padella antiaderente, adagiatevi Le Birbe e fatele cuocere per circa 3 minuti** girandole sui due lati.

In forno - Adagiare Le Birbe su una teglia con sopra un foglio di carta da forno, cuocere in forno ventilato e preriscaldato a 225°C per 10 minuti**, avendo
cura di rigirarle a meta cottura.

**o fino a grado di cottura desiderato.

Conservazione
Conservare da 0°a+4°C.
Brand

Amadori

Tipo di conservazione

Tipo fresco.

Condizioni di conservazione
Temp min °c 0 - temp max °c 4.
Tipo di imballaggio

Tipo Vassoio con pellicola -

Caratteristiche

Nuova ricetta - ancora piu croccanti - super croccanti - sfiziosi bocconcini con filetti di pollo panati - pollo 100% Italiano - - senza olio di palma - - senza
glutammato* - - ricco di proteine e fonte di iodio - pronte in 3 minuti - *si fa riferimento all'assenza di glutammato monosodico aggiunto.

Brand standardizzato

Brand Amadori -
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Peso
Peso Lordo 323 -

Marketing brand

Amadori
Passione di Famiglia

Marketing brand originale

Amadori
Passione di Famiglia

Dimensioni imballaggio
Peso netto 0,300kg

Lingue imballaggio
Italiano -

Ingredienti

Filetti di pollo 48 %, Acqua, Pangrattato (farina di frumento, sale, lievito di birra, curcuma, estratto di spezie: paprica), Olio di girasole, Farina di frumento,
Amido di frumento, Farina di mais, Glutine di frumento, Sale iodato (sale, iodato di potassio 0,007 %), Sale, Aromi naturali, Albume d'uovo in polvere,
Antiossidanti: ascorbato di sodio, estratti di rosmarino, Agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, Pud contenere latte, soia, sedano,
senape,

Informazioni nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto VNR**
Energia 940 kJ/225 kcal
Grassi 139
di cui acidi grassi saturi 1449
Carboidrati 159
di cui zuccheri 0g
Proteine 149
Sale 29
lodio 27,5 ug 18%
**VNR = Valori nutritivi di riferimento
Informazioni nutrizionali calcolate
g per 100 Energia (kJ) 940.0000
Energia (kcal) 225.0000
Grassi (g) 13.0000
di cui acidi grassi saturi (g) 1.4000
Carboidrati (g) 15.0000
di cui zuccheri (g) 0.0000
Proteine (g) 14.0000
Sale (g) 2.0000
lodio (pg) 27.5000

Merchandising prodotto

Altezza 179 - Larghezza 213 - Profondita 29 -
Origine

Bollo CEIT 033 M CE; Pollo 100% italiano;

Raccolta differenziata altro testo

PVC 3Amadori per I'ambienteRaccolta differenziataVaschetta - PS 6 - PlasticaPellicola + Etichetta - C/PVC 81 - PlasticaVerifica le disposizioni del tuo
comune

Indirizzo web

www.amadori.it

Denominazione di Vendita

Le Birbe
Bocconcini di pollo
Prodotto a base di carne di pollo, impanato e precotto. Costituito da parti di carne. Con acqua aggiunta
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Biologico Integrale Vegano Vegetariano

Ordine informazioni nutrizionali calcolate
Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Tipo di Materiale

Pellicola: 81 - Composite: Paper and Plastic

Etichetta - incollata: 81 - Composite: Paper and Plastic
Vaschetta: 6 - PS

Non specificato 1: 3 - PVC

Senza glutine

Senza lattosio



